VG - 91 tunc Nabuchodonosor rex obstupuit et surrexit propere et ait optimatibus suis nonne tres viros misimus in medio ignis conpeditos qui respondentes dixerunt regi vere rex 92 respondit et ait ecce ego video viros quattuor solutos et ambulantes in medio ignis et nihil corruptionis in eis est et species quarti similis filio deorum 93 tunc accessit Nabuchodonosor ad ostium fornacis ignis ardentis et ait sedrac misac et abdenago servi dei excelsi egredimini et venite 94 statimque egressi sunt sedrac misac et abdenago de medio ignis 95 et congregati satrapae magistratus et iudices et potentes regis contemplabantur viros illos quoniam nihil potestatis habuisset ignis in corporibus eorum et capillus capitilis eorum non esset adustus et sarabara eorum non fuissent immutata et odor ignis non transisset per eos 96 et erumpens Nabuchodonosor ait benedictus Deus eorum sedrac misac et abdenago qui misit angelum suum et eruit servos suos qui crediderunt in eo et verbum regis immutaverunt et tradiderunt corpora sua ne servirent et ne adorarent omnem deum excepto Deo suo

וַיֹּאמֶר שָׁם טֻמֵּן דִּכְלָעֵם אֱמָה וְלֹשֶׁן
הַיְדָא מֵר שָׁלָה [שָׁלוֹן] עַל אַלְהָהוֹן
הַיְדָשָׁרְךָ מִישָׁךְ וְעַבְדָּךְ נָנוֹא הַדְּמַנִּי וְתַעֲבֵר
וּבִיהָה גָּנוּלִי וְשַׁפְתָּה כֶּלֶקְבָּלְךָ קִי לֹא אִיתִי
אֱלֹהָה אַחֲרֵנוּ דִּירִיכְלָה כְּדָגָה:

בְּאָרוֹן מֶלֶךְ אַצְלָתָה לְשָׁרָךְ מִישָׁךְ
וְעַבְדָּךְ נָנוֹא בְּמִדְגָּת בְּבָלְךָ פָּ:

נְבוּכָדָנָצֵר מֶלֶךְ אַלְמָנִי אֱמָא
וְלֹשֶׁנְיא דִּירְדָּאָרְיוֹן [דִּירְיָוֹן] בְּכֶלֶךְ אָרְעָא
שְׁלָמָכְנוּ יְשָׁאָא:

אֲתִיהָא וְתִמְהָיָא דִּי עַבְדָּךְ עַמְּרִי אַלְהָה
עַלְיָא [עַלְאָה] שְׁפָר קְדָמִי לְהַחְנוֹה:
אֲתָהָיְכָמָה רְבָרְבִּין וְתִמְהָהָדִי כְּמָה
תְּקִיפִּין מְלָכוֹתָה מֶלֶכְותָּה עַלְם וְשַׁלְטָנָה
עַמְּדָר וְדָר:

NVG - 96²⁹ A me ergo positum est decretum, ut omnis populus, tribus et lingua quaecumque locuta fuerit blasphemiam contra Deum Sedrac, Misac et Abdenago, in frusta concidatur, et domus eius in sterquilinium fiat, eo quod non est Deus alias, qui possit ita salvare ". 97³⁰ Tunc rex promovit Sedrac, Misac et Abdenago in provincia Babylonis. 98³¹ Nabuchodonosor rex omnibus populis, gentibus et linguis, quae habitant in universa terra: " Pax vobis multiplicetur. 99³² Signa et mirabilia, quae fecit apud me Deus excelsus, placuit mihi praedicare: 100³³ Signa eius quam magna sunt, et mirabilia eius quam fortia! Et regnum eius regnum sempiternum, et potestas eius in generationem et generationem ".

CAPITOLO 4

Nabucodonosor racconta il suo sogno